様式第1号(第5条関係)

    年   月   日

  塩竈市長 殿

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名                印

塩竈市空き家流通促進事業補助金交付申請書

 塩竈市補助金の交付の手続等に関する規則第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1 補助年度          年度

2 補助対象住宅

物件の所在地 塩竈市

構 造

階 数

延床面積

3 補助金申請額       金             円

添付書類

  □ ３か月以内に発行された住宅及び土地に係る登記事項証明書（全部事項証明書に限

る）

  □ 塩竈市空き家バンク制度登録カードの写し

  □ 既存住宅状況調査の見積書

  □ その他市長が必要と認める書類